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Kansan Sivistystyön Liitto KSL ry:n lausunto 
 
Kansan Sivistystyön Liitto KSL ry kiittää mahdollisuudesta lausua luonnoksesta opetus- ja kulttuuriministe-
riön asetukseksi ammatillisen koulutuksen rahoituksen laskentaperusteista. 
 
Kansan Sivistystyön Liitto KSL:n mielestä ammatillisen koulutuksen rahoituksen taso on pidettävä sellaisena, 
että se mahdollistaa monipuolisen ja laadukkaan ammatillisen koulutuksen järjestämisen sekä huomio tasa-
puolisesti erilaiset koulutuksen järjestäjät. Rahoituksen kokonaistasoon tulee tehdä tarvittavat korotukset 
tämän mahdollistamiseksi. 
 
Esitetyssä asetusmuutoksessa kiitämme perusrahoituksen prosenttiosuuden vakiinnuttamista 70 prosentin 
osuuteen. Tämä lisää rahoituksen ennakoitavuutta.   
 
Samalla kiinnitämme huomiota ehdotettuihin muutoksiin kustannus- ja profiilikertoimissa. Muutokset tuli-
sivat kohdistumaan heikentävästi erityisesti pienten koulutuksen järjestäjien toimintaedellytyksiin. Profiili-
kertoimiin ehdotetut muutokset suuntaavat koulutuksen järjestäjiä tuottamaan perustutkintoja ammatti- ja 
erikoisammattitutkintojen kustannuksella.  
Ehdotettu muutos kaventaa useilla pienillä ammattialoilla niiden, jo ennestään rajallisia mahdollisuuksia 
hankkia ammatti- ja erikoisammattitutkintoja (esimerkiksi taideteollisuusalan ammatti- ja erikoisammatti-
tutkinnot). Tämä on vastoin ammatillisen koulutuksen reformin lupausta säilyttää erikoistuneet koulutuk-
senjärjestäjät ja turvata niiden toimintaedellytykset.  
 
Lausunnon keskeiset asiat: 

- perusrahoituksen osuuden säilyttäminen 70 prosentin tasolla on kannatettava muutos 
- ammatillisen koulutuksen rahoituksen riittävä taso on turvattava 
- kustannus- ja profiilikertoimien muutos vahvistaa suuria toimijoita pienten ja erikoistuneiden kou-

lutuksen järjestäjien kustannuksella 
- profiilikertoimien muutos ohjaa ammatillisen koulutuksen järjestäjiä perustutkintoihin ammatti- ja 

erikoisammattitutkintojen sijaan. 
 
Helsingissä 21.9.2020 
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